
ZARZĄDZENIE NR 0050.673.2023 
WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników oceny wniosków o wsparcie finansowe sportu w formie dotacji na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40), zgodnie z Uchwałą Nr XXII.259.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 26 października 2012 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Ustka w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu zmienionej Uchwałą Nr XXXIX.475.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 27 czerwca 2014 roku 
oraz  ust. 22 Regulaminu Komisji Konkursowej powołanej do oceny wniosków o wsparcie finansowe sportu 
w formie dotacji na 2023 rok, będącego zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.665.2023 Wójta Gminy Ustka z dnia 
9 stycznia 2023 roku 

Wójt Gminy Ustka 

zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez Komisję Konkursową, powołaną 
Zarządzeniem Nr 0050.665.2023 Wójta Gminy Ustka z dnia 9 stycznia 2023 roku przyznaję dotacje na 
wsparcie przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w roku 2023 dla podmiotów i w wysokościach określonych 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Ustka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DC60AB-9B05-49F4-AF11-E6346DCB7E96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.673.2023
Wójta Gminy Ustka 
z dnia 19 tycznia 2023 roku

Przyznane  dotacje  przez  Wójta  Gminy  Ustka  na  realizacje  przedsięwzięć  z  zakresu
rozwoju sportu w roku 2023:

1. Gminny Klub Sportowy 
„Wybrzeże”

Rozwój kultury fizycznej i sportu na terenie gminy
Ustka.

80.000,00 zł

2. Gminny Klub Piłkarski 
„Karol” Pęplino

Popularyzacja piłki nożnej na terenie gminy Ustka 
przez GKP „Karol” Pęplino.

17.600,00 zł

3. Stowarzyszenie Sportowe
Klub Sportowy Unison 
Machowino

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy Ustka

45.000,00 zł

4. Klub Sportowy Zaleskie Udział  Klubu  sportowego  KS  Zaleskie  
w rozgrywkach ligowych Klasy B w piłce nożnej
oraz  organizacja  i  udział  drużyny  juniorów  w
rozgrywkach ligowych,

17.000,00 zł

5. Miejski Klub Sportowy 
„Jantar” Ustka

Szkolenie dla dzieci i młodzieży z Terenu Gminy
Ustka przez MKS Jantar Ustka

25.000,00 zł

6. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy „Jantar” Ustka

Wspieranie finansowe sportu w formie dotacji na
rok 2022

9.600,00 zł

Razem 194.200,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DC60AB-9B05-49F4-AF11-E6346DCB7E96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

